关于推荐宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会新会员的通知

各有关部门（单位）、企业、人才：
    根据宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会（以下简称联谊会）工作安排，为进一步推动人才、企业、资源的有效对接，加强区海内外高层次人才队伍建设和工作创新，联谊会拟招收一批新会员，现就有关事宜通知如下：
    一、基本条件
    在宁波国家高新区（新材料科技城）创新创业的高层次人才，拥护联谊会章程并符合下列条件之一者，本人申请、单位同意，申请加入本会。
（一）在我区创新创业的国家和省“千人计划”人才、市“3315计划”和区“高新精英计划”人才；
（二）获得市级以上人才或科技荣誉（奖励）人员；
（三）在我区创新创业的博士学位或高级职称人员；
（四）在我区上市的企业法定代表人（董事长）；
（五）在区内有着较大影响力的其他优秀人才。
[bookmark: _GoBack]二、入会程序
（一）申请材料
1.纸质材料。填写《联谊会入会申请表》（详见附件），并附上相关有效证明，身份证件、市级以上人才或科技荣誉（奖励）相关证明、博士学位或高级职称证书等材料复印件，如无相关材料须出具书面说明，并由单位证明并加盖公章；近期免冠照片电子版粘贴在申请表内并打印。
2.电子材料。提供整套材料电子版文件，其中入会申请表提供word格式，证件照jpg格式（像素600*400以上），其他材料pdf格式，并提供生活照一张。
（二）提请理事会讨论
高新区党工委组织部人才工作部门对申请材料进行审核，符合条件的人员推荐给高层次人才联谊会，联谊会秘书处经过整理后提请理事会审定，审定通过的正式成为联谊会会员。
（3） 发给会员证或其他凭证
    联谊会秘书处发给会员证或其他凭证。
三、其他事项
纸质材料（寄）送至高新区党工委组织部人才科，电子版材料发送至工作人员邮箱。本届新会员推荐工作截止2018年12月29日，逾期将安排至下一批次审定。
四、联系方式
高新区党工委组织部人才科
电话：0574-89288633
邮箱：317082708@qq.com
地址：宁波市广贤路999号1003室

联谊会秘书处
咨询电话：0574-89288831、15257898417
附件：宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会入会申请表

宁波国家高新区（新材料科技城）党工委组织部
宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会
2018年12月19日

宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会入会申请表
	姓名

	性 别

	民  族

	（1寸照片）

	籍 贯

	政治面貌

	婚  否

	国 籍

	身份证/
护照号

	毕业院校

	最高学位

	技术职称

	学科/专业

	工作单位

	单位职务

	手 机

	邮 箱

	地 址

	本人特长/公司主营业务

	担任其他社会组织及职务

	本人主要简历

	起 止 年 月
	工 作 或 学 习 单 位
	职  务

	入会申请

	本人自愿加入宁波国家高新区（新材料科技城）高层次人才联谊会，遵守协会章程和各项规章制度，积极参加本社会团体活动。

申请人签名：
年  月  日

	本人所在单位意见
	联谊会意见

经办人：
单位盖章：
年  月  日

承办人：
单位盖章：
年  月  日